
（ 2. 8. 1 ）　　　館林市議会だより　（12）

９月	 	 4 日（金）本会議【会期の決定、議案提案説明など】
	 	 7 日（月）本会議【議案に対する質疑、委員会付託など】
	 	 8 日（火）・	 9日（水）本会議【一般質問】
	 10日（木）・11日（金）委員会【常任委員会】
	 14日（月）・15日（火）・16日（水）委員会【決算特別委員会】
	 24日（木）本会議【表決】

【９月定例会の予定】

☆本会議は午前 10 時開会予定です。会議の日程、時間等は変更になることもあります。
☆一般質問の通告順位表は、9月 2日（水）から市のホームページでご覧いただける予定です。
　（http://www.city.tatebayashi.gunma.jp ⇒市議会をクリックしてお入りください。）

　

長
年
に
わ
た
り
地
方
自
治
の
伸
張
発
展
と
市
政
の
向
上

振
興
に
貢
献
さ
れ
た
功
績
に
よ
り
、
こ
の
た
び
、
お
二
人
の

議
員
が
全
国
市
議
会
議
長
会
か
ら
表
彰
を
受
け
ま
し
た
。

　

こ
れ
に
伴
い
、
６
月
18
日
、
定
例
会
開
会
冒
頭
の
本
会
議

場
に
お
い
て
、
そ
の
伝
達
式
を
行
い
ま
し
た
。

全
国
市
議
会
議
長
会
か
ら

　
永
年
在
職
議
員
と
し
て

　
　
　

表
彰
を
受
け
ま
し
た

小
林　

信
議
員
（
45
年
間
）

井
野
口
勝
則
議
員
（
25
年
間
）

小林　信 議員 井野口勝則 議員

　公職選挙法により、議員が選挙区内にある者に対し、暑中見舞い状等の時候の挨拶状を出す
ことや新盆等に線香などのお供え物をすることは禁止されています。
　今後とも、一層倫理の確立に努めてまいりますので、市民の皆様のご理解の程
よろしくお願い申し上げます。

暑中お見舞い申し上げます

議会傍聴者の皆さまへのお願い
　新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、傍聴に来られる皆さまにおかれ
ましては、マスクの着用や傍聴席入口において、消毒液による手指の消毒など、
感染防止対策にご協力をお願いいたします。


